Paw. Wygonop / P. Pilchowski

Sobanycze (1474)

h. Nykyel de S

(continetur tibi prius. super vizlyisa
in distr. plo. de a. 13 [8] 8)

~~MK~~ 5,50

W ysn / Prawdno

Sobanyce

(1474)

villa sassini rex. lomz:

(de Golinino, Stolya Golyńska, ~~Gabino~~,
Bane, Zawady, Łazanki, ^{ex pario in} Sobany-
ce, ^{vile sassini et parli:} ~~Wyselga - Łanka~~, Czirwonka,
Gyzo nowo)

census per 2 gr

MA 6.62^v

[h. Prawdno]

Sobanyce

Paw. Wyrógrod/Pilichowo

(1485, 1486)

^{Nyktel}
[?] de S.

de porcione manso agri
~~revocant in~~

in Wyrógrod, dist. Polow.

in porcione Scharukan
renquet

Mx 6, 181

Paw. Wyrowy / P. Lehmann

Szobanice (1488, 1489, ~~1490~~, 1494)

- Jacob. Wzels de Sz. ^{inscriptum habet}

1/2 plossa agri a granicie Szoban-
ska ad viam Lazancka per stratam
Plonysko et aliam in gayo et a in-
genibus ad granicias Szobrenskie et
tercia a Wszglowskie ad granici-
as Rakowskie = Zrkowo in Zrkowo,
hereditate in distr. Czechou.

- verte -

1494, 1494), Jan. Wschelze de 1.

(1490) Plossam agri a gratitice
zobanska ad riam lazarska
(et plossas & plossas)
ibidem in Zrkovo, distu.
Crechou.

(1486, 1486, 1492) et 1 marzum in Zrkovo
penes Winfem, Joh's Harasa

MKG, 316-316 ✓

1806

Wyrz/

(1489)

Zobaniere

Magnificus Johannes de Radzimir
 castellanus Warsch. honorabili Jacobo
 plebano in Clambowo de decimis in
 Dambrowka Antiqua, apud Marcum
 advocatum locatis in ibidem et
Stanislaum de L. quas arresta-
 verat eidem, cessit ac libere
 recipere mandavit.

A. Dj. Pl., Ep. 10, 701

1140

Wyc

Sobanioze

(1489)

In causa honesti Stanislai Sobanyski
residentis in Staradambrowka cum
Jacobus plebano in Clambowo, Sta-
nislans de titulo Petri episcopi Ploc.
produxit cirtacionem petens se absolvi
a sententia excommunicationis ob
raptum decime.

Ex adverso Jacobus proposuit contra
Sobanyski, quia rapuit decimam
%

A.D. PT., Ep. 11, 146

anno preterito de $\frac{1}{2}$ manso kmethonali,
in quo residet inter kmethones ville Stara-
dambrowka more iuris Culmensis.
Item currenti anno rapuit eidem de-
cimam de manso cum medio, medio in
Staradambrowka, in quo residet, et
mansum in Novadambrowka, ubi re-
sident nobiles dicti Brathi, ad quos
mansos plebanus dixit se habere ius
et instrumenta concordie, extimans
valorem rapte decime ad 3 fl.

1159

Wysz

Sobanyme

(-1489)

In causa nobilis Stankislai de S.
cum honorabili Jacobo plebano in
Clambowo, nobilis proposuit, quia ip-
sum infamavit per excommunicationem
et infamando, quia rapuisset sibi
decimam post araturas suas, esti-
mans infamiam ad 100 fl.